[bookmark: _GoBack]様式第２号(第５条関係)

令和　　年　　月　　日

三木市長様

自治会名
代表者住所
氏名
電話番号　(　　　　)

三木市古紙自主回収活動奨励補助金交付申請書

　三木市古紙自主回収活動奨励補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり三木市古紙自主回収活動奨励補助金の交付を受けたいので申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請期間　　　令和　　年　　月　～　令和　　年　　月まで

３　交付申請額の算定基礎

　 ごみステーション数　　　　　　　　　　　　　　　　　箇所